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Değerli Okuyucular, 

Elinizdeki bu sayı, din, toplum ve birey etkileşimlerine dair derinlemesine 

analizler sunan altı akademik makale ve bir kitap değerlendirmesi ile din bilimleri 

alanına önemli katkılar sağlamayı hedeflemektedir. Dergimizin bu sayısında yer 

alan çalışmalar, sosyo-psikolojik, teolojik, sosyolojik ve felsefi perspektifler ışığında 

modern dünyada dinin ve dini algıların değişim dinamiklerini anlamayı 

amaçlamaktadır. 

İlk makalemizde, Şevval Karakullukçu, Kur’an’daki itaat kavramını sosyo-

psikolojik bir çerçevede ele alarak bireylerin uyma davranışlarına yön veren temel 

faktörleri tartışmaktadır. Bu çalışma, itaatin fiziksel yakınlık, otorite kaynağı ve 

grup etkisi gibi unsurlar üzerinden Kur’an ayetleri ile ilişkilendirilerek insan 

davranışlarının ilahi rehberlik bağlamındaki yansımalarını ortaya koymaktadır. 

Hüseyin Maraz’ın makalesi, Mu‘tezile’nin tövbe anlayışını kamu hukuku ile 

ilişkilendirerek tövbenin bireysel bir eylemin ötesinde sosyo-ahlaki bir gereklilik 

olarak yasal boyutlarını incelemektedir. Çalışma, kamu hakları ile bireysel dini 

tercihler arasındaki etkileşimlere dair yenilikçi bir bakış sunmaktadır. 

Mehmet Turgut’un Gaziantep örneğinde gerçekleştirdiği nitel çalışma, 

deprem gibi doğal afetlerin genç bireylerin Tanrı algıları üzerindeki etkilerini ele 

almakta ve kriz durumlarında dini algıların toplumsal dayanışmaya nasıl katkı 

sağlayabileceğini göstermektedir. 

Büşra Tamer ve Behlül Tokur, Hallyu (Kore Dalgası) kültürünün genç 

bireylerin din ve hayat algıları üzerindeki etkilerini tartışarak kültürel 

etkileşimlerin bireysel dindarlık ve sosyal aidiyet üzerindeki rolüne ışık 

tutmaktadır. 

Abdullah Özler ve Behlül Tokur’un yaşlı bireyler üzerine yaptığı araştırma, 

“Ömür Dediğin” programını doküman incelemesi yöntemiyle ele alarak yaşlı 

bireylerin hayat, din ve değer algıları ile başa çıkma süreçlerini analiz etmektedir. 

Çalışma, yaşlılık dönemine özgü manevi ve ahlaki değerlerin toplumsal işlevlerini 

gözler önüne sermektedir. 

Abdil Akduman ve Yılmaz Arı’nın Cumhuriyet dönemi üzerine hazırladığı 

çalışması, laiklik, eğitim reformları ve toplumsal dönüşüm bağlamında din-toplum 
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ilişkilerini incelemektedir. Çalışma, Türkiye’nin modernleşme sürecinde dinin 

dönüşen rolünü ve toplumsal etkilerini detaylı bir şekilde ortaya koymaktadır. 

Son olarak, İsmail Zeyrek’in gerçekleştirdiği kitap değerlendirmesi, İrfan 

Özet’in muhafazakâr mahallede yaşanan güç ve habitus dönüşümünü ele alan 

çalışmasını mercek altına almaktadır. Çalışma, Weber, Bourdieu ve Parkin’in teorik 

yaklaşımları çerçevesinde Türkiye’deki toplumsal değişimlerin farklı boyutlarını 

gözler önüne sermektedir. 

Bu sayı, dinin bireysel, toplumsal ve kültürel alanlardaki etkilerini farklı 

disiplinlerin bakış açılarıyla ele alarak okuyuculara zengin bir akademik içerik 

sunmayı amaçlamaktadır. Makalelerin her biri, güncel tartışmalarla geçmişi 

harmanlayan, eleştirel ve analitik bir yaklaşımla hazırlanmıştır. Siz değerli 

okuyucularımıza, bu zengin içeriği keyifle okumanız dileğiyle... 

Bu vesileyle yazar, hakem ve editör kurulunda görev yapanlara şükranlarımı 

bir kez daha sunuyorum. Saygılarımla, 
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